
Smlouva o dílo - oplocenky 

Objednatelz 

Město Litomyšl 
Bří Šťastných 1000 
570 20 Litomyšl 
ıč z 00276944 
Dıč z cZOo276944 
(dále jen „Objednatel”) 

Zhotovitel: 
Vratislav Pecháček 
se sídlem: Svinná 10 
560 02 Česká Třebová 
ıč:61215147 
DIČ: CZ6011140465 
jednající: Vratislav Pecháček 
zapsaný v: č. j. 817/2008/ZlV/ NAS/ 18436/2 

(dále jen ,,Zhotovite/") 
(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako ,,Smluvní strany") 

Článek 1 - Předmět a účel smlouvy 

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje provést pro objednatele konkrétní dílo - pořízení a instalace hromadné ochrany 
nově založených lesních porostů oplocením. Oplocení je tvořeno kombinací dřevěných kůlü zapuštěných do Země a dřevěných 
podpůrných vzpěr. Na tyto nosné prvky je následně připevněno a Zavěšeno lesnické pletivo o výšce 160 cm, min. tloušťka 
dřevěných prvků 5 cm, min. tloušťka okrajových drátů 2 mm. Průměrná vzdálenost nosných podpěr je max. 5 m. Vstup do 
oplocenky je řešen dvěma svìslými kůly v maximální vzdálenosti 150 cm s pletivem ukončeným na jednom z těchto dvou Sloupků. 
Detailnítechnické řešenía umístění oplocenky konkrétníporostnískupině bude řešeno s pověřeným pracovníkem městských lesů. 
Seznam oplocenekje uveden v příloze Č. 1 - Seznam oplocenek, kteréje nedílnou součástí této smlouvy. 

Článek 2 - Způsob plnění smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, zavazuje se splnit smlouvu řádně a kvalitně. 
I V Odpovídá objednateli za veškere skody způsobené mu porušením Svých povinností Z této smlouvy a zavazuje se veškeré potřebné 

kroky konzultovat S objednatelem, který rozhodne na základě doporučení zhotovitelejako osoby znalé a zkušené O dalším postupu. 

Článek 3 - Cena prací a její úhrada 

(1) Celková cena předmětu této smlouvy: 
celková smluvní cena činí bez DPH 342 500,- Kč 
slovy: třistačtyřicetdvatisícepětsetkorun českých 
k této ceně bude připočtena DPH ve výši 21% 71 925,- Kč 
celková smluvní cena činívčetně DPH 414 425,- Kč 

(2) Cena obsahuje práci, materiál a veškeré náklady zhotovitele spojené S plněním této smlouvy. 

(3) Provedené práce budou proplaceny na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po předání a převzetí díla objednatelem. 
Zhotovitel vystaví fakturu na částku uvedenou v čl. 3 odst. 1. této smlouvy, která bude obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu. Záloha dodavateli nebude poskytnuta. 

(4) Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 kalendářních dnů po jejím doručení. Povinnost zaplatit je 
splněna dnem odepsání fakturované částky Z účtu objednatele.



Článek 4 - Termín 

Termín zahájení plnění: po uzavřenítéto Smlouvy 
Termín plnění: nejdéle do 28.02. 2019.

v 
Clánek 5 - Smluvní podmínky 

(1) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či 

právními předpisy, je oprávněn požadovat odstranění vad vzniklých vadným prováděním. 

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smluveném termínu a dohodnuté kvalitě, podle vydaných správních rozhodnutí a v 
souladu S právními předpisy. 

(3) Vzadávacím listu, který vyhotoví při předání pracoviště objednatel, blíže specifikuje konkrétní rizika a návrh opatření 
k zamezení škod. 

(4) Za bezpečnost při práci zhotovitele a jeho zaměstnanců a smluvních partnerů odpovídá v plné míře Zhotovitel, a pokud by tato 
povinnost náležela na základě ustanovení právních předpisů objednateli, výslovně se zavazuje tuto povinnost splnit za něho. Pokud 
bude potřebovat pro plnění této smlouvy plnou moc jednat jménem objednatele, zavazuje se ji objednatel vystavit obratem. 

I V 
(5) Zhotovitel odpovídá za veškeré skody vzniklé v souvislosti s prováděním díla. 

(6) Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Objednatel převezme provedené dílo nejpozději do 5 pracovních dnů 
od data, kdy byl k převzetí díla nebo části díla Zhotovitelem vyzván. 

ul1 Článek 6 Dalsı ujednání 

(1) Pro případ prodlenís úplným Splněním Smlouvy bylo mezi smluvními stranami dohodnuto, že objednatelje oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05% ze Smluvené ceny za každý, i Započatý, den prodlení a Zhotovitel je povinen ji na první výzvu uhradit. 

(2) Pro případ prodlení S úhradou řádně vystavené faktury bylo mezi smluvními stranami dohodnuto, že Zhotovitel je oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% Z hodnoty řádně vystavené faktury Smluvené ceny za každý, i Započatý, den prodlení a 
objednatel je povinen ji na prvnívýzvu uhradit. 

Článek 7 - Závěrečná ujednání
v 

(1) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, rídí se právní vztahy Z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku. 

(2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smluvními stranami, je vyhotovena ve dvou stejnopisech a strany obdrží po 
jednom Z nich, je možno ji měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými projevy smluvních stran, které budou 
označenyjako dodatek a vzestupně číslovány. 

(3) Strany smlouvy prohlašují, žejim nejsou známy žádné okolnosti, které by uzavření smlouvy bránily, že smlouva odpovídá jejich 
pravé a Svobodné vůli, že ji řádně přečetly a porozuměly jejímu obsahu, a že ji uzavírají V dobré víře prostý jakékoli formy tísně či 
nátlaku, a že smlouva neobsahuje nápadně nevýhodná ustanovení pro žádnou Z nich. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční 
podpisy. 

V Litomyšli, dne 21.11.2018 

'<'“I“PI“““ -\“1Il)\' V l|::~;nÍclvi 
Vrıılislııv Pcclıáčck 

Svinná 10, 5" ˇ ˇ 
‹ “""“ 

f\› * ~ Jr' bli -O '44 
U

~ 

5. 
.C 

*v.J 

-lvl 
55 Q 'fi 

'Is 

if* 

. 
›~

i 

K il 

' 

.vr 

_ 
`\) \ -1- ,-/ 

zhotovitel objednatel \-/ 
Přílohy:


